
 
 

UCHWAŁA NR 925/LXX/2023 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu "Jarosławska Karta Dużej Rodziny" na terenie 
miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r., poz 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały nr 706/LXIII/2014 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia 
programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” na terenie miasta Jarosławia ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. 
Całkowicie zwalnia się z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dziecka z Dużej Rodziny 
posiadającego kartę  za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu w czasie 
przekraczającym wymiar, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5747


	UCHWAŁA NR 925/LXX/2023 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T13:11:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




